证券代码：603990 证券简称：麦迪科技 公告编号：2025-044

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司

关于注销、开立募集资金专项账户并签订募集资金三方、四方监

管协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司

非公开发行股票的批复》（证监许可[2020]2137号）核准，苏州麦迪斯顿医疗科

技股份有限公司（以下简称“麦迪科技”或“公司”）采用非公开发行方式发行

人民币普通股（A股）股票，每股面值为人民币1.00元，发行数量19,863,488股，

发行价格为每股人民币36.63元，募集资金总额为人民币727,599,565.44元，减

除发行费用人民币20,962,253.90元后，募集资金净额为706,637,311.54元。上

述募集资金到位情况经中汇会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具中汇会

验[2020]6654号《验资报告》。

2025年4月28日，公司召开第四届董事会第三十一次会议、第四届监事会第

十五次会议，审议通过了《关于非公开发行股票募投项目结项并将节余募集资金

用于投资建设新项目及永久补充流动资金的议案》。公司部分募集资金项目“区

域急危重症协同救治系统平台建设项目”已实施完成并达到预定可使用状态，公

司董事会同意将上述项目予以结项，预计结余募集资金19,237.46万元用于投资

建设新项目及永久补充流动资金，其中12,985.44万元用于投资基于大模型等人

工智能技术的产品服务升级项目，剩余6,252.02万元用于永久性补充流动资金。

具体情况详见公司于2025年4月30日披露的《关于非公开发行股票募投项目结项

并将节余募集资金用于投资建设新项目及永久补充流动资金的公告》（公告编号：

2025-024）。以上事项已经过公司股东大会审议通过。

截至2025年5月31日，公司2020年非公开发行A股股票募集资金投资项目及使

用募集资金情况如下：

单位：万元

项目

编号
项目名称 募集资金拟投入金额 已使用募集资金金额

1
区域急危重症协同救治系统平台

项目

17,504.04 17,504.04

2
基于大模型等人工智能技术的产

品服务升级项目

12,985.44 0.00

3 互联网云医疗信息系统建设项目 198.59 198.59

4 高效太阳能电池智能制造项目 19,196.12 19,196.12

5 创新产品研发中心项目 4,354.79 38.63

6 补充流动资金 19,110.31 12,905.71

合计 73,349.29 49,843.08

注1：“区域急危重症协同救治系统平台项目”已使用募集资金金额包含未

到付款节点的工程款等款项26.65万元。

注2：上表中合计数尾差系四舍五入产生。

二、注销部分募集资金专项账户情况

2025年4月28日，公司召开第四届董事会第三十一次会议、第四届监事会第

十五次会议，审议通过了《关于非公开发行股票募投项目结项并将节余募集资金

用于投资建设新项目及永久补充流动资金的议案》。公司部分募集资金项目“区

域急危重症协同救治系统平台建设项目”已实施完成并达到预定可使用状态，公

司董事会同意将上述项目予以结项。公司本次结项项目相关的募集资金专户中的

节余募集资金将在转入新项目募集资金专户后办理销户手续。截至本公告披露日，

公司已将中国民生银行股份有限公司太仓支行（账号：632485373）存放的募集

资金账户余额全部转出，并办理了该专户的销户手续。该募集资金专户注销后，

公司与保荐机构及民生银行签署的《募集资金专户三方监管协议》相应终止。

三、本次新开立募集资金专项账户和三方、四方监管协议的签订情况

为规范公司募集资金管理、存放和使用，优化募集资金管理模式，提高募集

资金使用效率，切实保护投资者权益，根据《上海证券交易所上市公司自律监管

指引第1号——规范运作》《上市公司募集资金监管规则》等相关法律法规规定，

麦迪科技与上海银行股份有限公司苏州分行、申万宏源证券承销保荐有限责任公

司（保荐人）签署了《募集资金专户存储三方监管协议》；麦迪科技与交通银行

股份有限公司江苏自贸试验区苏州片区支行、申万宏源证券承销保荐有限责任公

司（保荐人）签署了《募集资金专户存储三方监管协议》；麦迪科技与苏州麦迪

斯顿医疗管理集团有限公司、浙商银行股份有限公司苏州分行、申万宏源证券承

销保荐有限责任公司（保荐人）签署了《募集资金专户存储四方监管协议》。前

述协议的内容与上海证券交易所制定的《募集资金专户存储三方监管协议（范本）》

不存在重大差异。

截至本公告披露日，募集资金专户开立情况如下：

账户名称 开户银行 募集资金专户账

号

截至本公

告披露日

账户余额

（万元）

募集资金用途

苏州麦迪斯

顿医疗科技

股份有限公

司

江苏江阴农村商业

银行股份有限公司

苏州分行

018805010004545 13,561.82 基于大模型等人工智

能技术的产品服务升

级项目

中国民生银行股份

有限公司太仓支行

632485373 0.00 本次销户

浙商银行股份有限

公司苏州分行

3050020010120100
328998

480.40 创新产品研发中心项

目

上海银行股份有限

公司苏州分行

03006260003 0.00 基于大模型等人工智

能技术的产品服务升

级项目

（本次新增）

交通银行股份有限

公司江苏自贸试验

区苏州片区支行

3256050000150030
82000

0.00 基于大模型等人工智

能技术的产品服务升

级项目

（本次新增）

苏州优麦机

器人有限责

任公司

浙商银行股份有限

公司苏州分行

3050020910120100
000137

200.04 创新产品研发中心项

目

苏州麦迪斯

顿医疗管理

集团有限公

司

浙商银行股份有限

公司苏州分行

3050020910120100
003591

0.00
基于大模型等人工智

能技术的产品服务升

级项目

（本次新增）

四、《募集资金专户存储三方监管协议》《募集资金专户存储四方监管协议》

的主要内容

（一）《募集资金专户存储三方监管协议》

甲方：苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司（以下简称“甲方”）

乙方：上海银行股份有限公司苏州分行（以下简称“乙方”）

丙方：申万宏源证券承销保荐有限责任公司（保荐人）（以下简称“丙方”）

为规范甲方募集资金管理，保护投资者的权益，根据有关法律法规及《上海

证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》，甲、乙、丙三方经协商，

达成如下协议：

一、甲方已在乙方开设募集资金专项账户（以下简称“专户”），账号为

03006260003 ，截至2025年6月18日，专户余额为 0 万元。该专户仅用于甲方基

于大模型等人工智能技术的产品服务升级等募集资金投向项目募集资金的存储

和使用，不得用作其他用途。

该专户的使用不可支取现金，不得开通银企直联、电话银行、移动银行等，

不得办理跨机构通存通兑业务，不得购买支票和商业汇票等可托收借记凭证，不

得办理质押，不得作为保证金账户及办理其他业务（但乙方按规定扣收手续费等

银行费用或其它有权机关另有要求的除外）。

二、甲乙双方应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、

《人民币银行结算账户管理办法》等法律、法规、规章。

根据《证券期货经营机构及其工作人员廉洁从业规定》的相关要求，丙方已

经向甲方、乙方告知有关廉洁从业的规定，丙方将遵守法律法规，公平竞争，合

规经营，不直接或者间接收受或者向他人输送不正当利益或者谋取不正当利益。

三、丙方作为甲方的保荐人，应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作

人员对甲方募集资金使用情况进行监督。

丙方承诺按照《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所上市公

司自律监管指引第1号——规范运作》以及甲方制订的募集资金管理制度对甲方

募集资金的管理与使用履行保荐职责，进行持续督导工作。

丙方可以采取现场调查、书面问询等方式行使其监督权。甲方和乙方应当配

合丙方的调查与查询。丙方每半年度对甲方现场调查时应当同时检查专户存储情

况。

四、甲方授权丙方指定的保荐代表人龚参、叶雯雯可以随时到乙方查询、复

印甲方专户的资料；乙方应当及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户的资

料。

保荐代表人向乙方查询甲方专户有关情况时应当出具本人的合法身份证明；

丙方指定的其他工作人员向乙方查询甲方专户有关情况时应当出具本人的合法

身份证明和单位介绍信。

五、乙方按月（每月10日之前）向甲方出具对账单，并抄送丙方。乙方应保

证对账单内容真实、准确、完整。

六、甲方1次或12个月以内累计从专户支取的金额超过5000万元且达到发行

募集资金总额扣除发行费用后的净额（以下简称“募集资金净额”）的20%的，

乙方应当及时以传真方式通知丙方，同时提供专户的支出清单。

七、丙方有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。丙方更换保荐代表人的，

应当将相关证明文件书面通知乙方，同时按本协议第十二条的要求书面通知更换

后保荐代表人的联系方式。更换保荐代表人不影响本协议的效力。

八、乙方连续三次未及时向甲方出具对账单或者向丙方通知专户大额支取情

况，以及存在未配合丙方调查专户情形的，甲方可以主动或在丙方的要求下单方

面终止本协议并注销募集资金专户。

九、丙方发现甲方、乙方未按约定履行本协议的，应当在知悉有关事实后及

时向上海证券交易所书面报告。

十、因任何一方违反本协议的约定，造成协议其他方实际损失的，违约方应

承担全部经济赔偿责任。各方均违反本协议约定造成对方实际损失的，由违约各

方承担各自部分的经济赔偿责任。

十一、在本协议存续期间，如监管账户内的资金被国家有权机关查封、冻结、

扣划或存在其他情况，致使监管账户内的资金受限/损失或者乙方无法按本协议

约定履行资金监管和划转职责的，乙方不承担任何责任。

十二、乙方的监管责任仅限于对按照本协议约定监管已进入监管账户的资金，

及按照本协议约定划付资金。除此之外，因资金监管委托方及/或其他第三人的

任何纠纷以及其他任何原因导致的纠纷，均与乙方无关。

十三、反商业贿赂条款

反商业贿赂条款是本协议之必备条款，与本协议其他条款具有同等法律效力，

本协议各方已认真阅读如下反商业贿赂条款并同意遵守：

1、本协议各方均清楚并承诺会严格遵守《刑法》、《反不正当竞争法》、《证

券法》、《公司法》等有关反商业贿赂和商业犯罪相关的法律法规，各方都理解任

何形式的贿赂和贪渎行为都将触犯法律，并将受到法律的严惩。

2、本协议各方均不得向对方、对方工作人员或其他利益关系人索要、收受、

提供、给予协议约定外的及其他违反廉洁从业相关规定的任何物质或者非物质利

益，包括但不限于明扣、暗扣、现金、房产、股权、支付凭证（如购物卡、消费

卡、提货券等）、实物、有价证券、旅游、宴请、赞助、工作安排等，或为上述

商业贿赂行为提供代持等便利。但如该等利益不违反法律法规之规定且属于行业

惯例或通常做法，则须在协议中明示。

3、本协议各方确认，本协议任一方均严格禁止己方经办人员的任何商业贿

赂行为。本协议任一方经办人员发生反商业贿赂条款第2款所列示的任何一种行

为，都是违反该方内部规章制度的，都将受到该方内部规章制度和国家法律的惩

处。

4、本协议各方均反对任何一方、任何一方工作人员或其他利益关系人为了

本协议之目的与本协议以外的任何第三方发生反商业贿赂条款第2款所列示的任

何贿赂行为。各方承诺将合法合规地履行本协议，并向对方完整披露相关情况。

任何一方、任何一方工作人员或其他利益关系人违反上述条款之规定，给对方造

成损失的，应承担损害赔偿责任。涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任。

十四、为落实反洗钱相关法律法规要求，甲、乙、丙三方做出反洗钱承诺，

具体如下：

1、 各方都应基于自身定位，按照反洗钱法律法规相应的要求，建立反洗钱

内控制度，落实客户身份识别、客户风险等级划分、身份资料和交易记录保存、

配合报送义务主体完成大额和可疑交易识别和报送等相关监管要求。

2、 各方均应切实履行反洗钱义务，建立和完善反洗钱内部控制制度，确保

合作业务各环节符合反洗钱法律法规的要求。

3、 各方在办理本合作业务时，相应法定义务主体须采取符合《中华人民共

和国反洗钱法》和《金融机构客户身份识别和客户身份资料及交易记录保存管理

办法》等法律法规所要求的客户身份识别措施。各方应互相合作，及时向任何一

方提供监管机构反洗钱检查所需的客户资料。各方保证，除为监管机构的检查所

需或法律法规另有规定外，不对外使用或泄露任何一方提供的客户资料。

4、 法定义务主体应按照反洗钱法律法规的要求，制定反洗钱客户风险划分

标准，并开展客户风险等级划分工作。

5、 在合作业务工作中，各方应互相协助配合对大额和可疑交易进行调查，

并在符合法律法规的前提下及时提供任何一方为履行反洗钱义务所需的客户资

料信息。各方保证就任何一方提供的客户资料信息保密，除监管机构和国家有权

机关调查所用或法律法规另有规定外，不对外使用或泄露。

十五、专项资金监管期限

1、本协议项下的专项资金监管期限自第一笔监管资金进入监管账户之日起

开始。

2、监管期限的终止

本协议项下的专项资金监管期限终止日以下列事件最先发生之日确定：

（1）本协议到期。

（2）甲、乙双方签订的《募集资金专户存储三方监管协议》到期或合作事

项终止。

（3）甲、乙、丙三方书面协商一致解除本协议。

（4）因相关法律、法规、规章和政策发生重大变化或行业监管规则的修改

或行业监管要求调整（包括但不限于行业监管/主管部门出台的规则、规范、政

策、通知、指令、指引、备忘录、意见或问答），使得本协议的履行成为不可能

或继续履行对丙方将造成实质性不利影响，无法继续业务合作的，则丙方有权提

前30天通知甲方、乙方终止本协议而不承担违约责任。

十六、本协议自甲、乙、丙三方法定代表人（负责人）或其授权代表签署并

加盖各自单位公章之日起生效，至专户资金全部支出完毕并依法销户之日起失效。

期间内如丙方对甲方的持续督导责任终止，则本协议自动终止。

（二）《募集资金专户存储三方监管协议》

甲方：苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司（以下简称“甲方”）

乙方：交通银行股份有限公司江苏自贸试验区苏州片区支行（以下简称“乙

方”）

丙方：申万宏源证券承销保荐有限责任公司（保荐人）（以下简称“丙方”）

为规范甲方募集资金管理，保护投资者的权益，根据有关法律法规及《上海

证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》，甲、乙、丙三方经协商，

达成如下协议：

一、甲方已在乙方开设募集资金专项账户（以下简称“专户”），账号为

325605000015003082000 ，截至2025年6月19日，专户余额为0万元。该专户仅用

于甲方基于大模型等人工智能技术的产品服务升级等募集资金投向项目募集资

金的存储和使用，不得用作其他用途。

该专户的使用不可支取现金，不得开通银企直联、电话银行、移动银行等对

公自助渠道或单位结算卡业务（查询功能除外），可以开通公司网银，但需同步

签约交通银行付款管家产品并开通“付款事前审批”功能或签约交银e监管产品，

通过企业网银办理转账业务时，需经过乙方付款管家或交银e监管审批后方可完

成该付款指令。不得办理跨机构通存通兑业务，不得购买支票和商业汇票等可托

收借记凭证，不得办理质押，不得作为保证金账户及办理其他业务（但乙方按规

定扣收手续费等银行费用或其它有权机关另有要求的除外）。

二、甲乙双方应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、

《人民币银行结算账户管理办法》等法律、法规、规章。

根据《证券期货经营机构及其工作人员廉洁从业规定》的相关要求，丙方已

经向甲方、乙方告知有关廉洁从业的规定，丙方将遵守法律法规，公平竞争，合

规经营，不直接或者间接收受或者向他人输送不正当利益或者谋取不正当利益。

三、丙方作为甲方的保荐人，应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作

人员对甲方募集资金使用情况进行监督。

丙方承诺按照《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所上市公

司自律监管指引第1号——规范运作》以及甲方制订的募集资金管理制度对甲方

募集资金的管理与使用履行保荐职责，进行持续督导工作。

丙方可以采取现场调查、书面问询等方式行使其监督权。甲方和乙方应当配

合丙方的调查与查询。丙方每半年度对甲方现场调查时应当同时检查专户存储情

况。

四、甲方授权丙方指定的保荐代表人龚参、叶雯雯可以随时到乙方查询、复

印甲方专户的资料；乙方应当及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户的资

料。

保荐代表人向乙方查询甲方专户有关情况时应当出具本人的合法身份证明；

丙方指定的其他工作人员向乙方查询甲方专户有关情况时应当出具本人的合法

身份证明和单位介绍信。

五、乙方按月（每月10日之前）向甲方出具对账单，并抄送丙方。乙方应保

证对账单内容真实、准确、完整。

六、甲方1次或12个月以内累计从专户支取的金额超过5000万元且达到发行

募集资金总额扣除发行费用后的净额（以下简称“募集资金净额”）的20%的，

乙方应当及时以传真方式通知丙方，同时提供专户的支出清单。

七、丙方有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。丙方更换保荐代表人的，

应当将相关证明文件书面通知乙方，同时按本协议第十三条的要求书面通知更换

后保荐代表人的联系方式。更换保荐代表人不影响本协议的效力。

八、乙方连续三次未及时向甲方出具对账单或者向丙方通知专户大额支取情

况，以及存在未配合丙方调查专户情形的，甲方可以主动或在丙方的要求下单方

面终止本协议并注销募集资金专户。

九、丙方发现甲方、乙方未按约定履行本协议的，应当在知悉有关事实后及

时向上海证券交易所书面报告。

十、反商业贿赂条款

反商业贿赂条款是本协议之必备条款，与本协议其他条款具有同等法律效力，

本协议各方已认真阅读如下反商业贿赂条款并同意遵守：

1、本协议各方均清楚并承诺会严格遵守《刑法》、《反不正当竞争法》、《证

券法》、《公司法》等有关反商业贿赂和商业犯罪相关的法律法规，各方都理解任

何形式的贿赂和贪渎行为都将触犯法律，并将受到法律的严惩。

2、本协议各方均不得向对方、对方工作人员或其他利益关系人索要、收受、

提供、给予协议约定外的及其他违反廉洁从业相关规定的任何物质或者非物质利

益，包括但不限于明扣、暗扣、现金、房产、股权、支付凭证（如购物卡、消费

卡、提货券等）、实物、有价证券、旅游、宴请、赞助、工作安排等，或为上述

商业贿赂行为提供代持等便利。但如该等利益不违反法律法规之规定且属于行业

惯例或通常做法，则须在协议中明示。

3、本协议各方确认，本协议任一方均严格禁止己方经办人员的任何商业贿

赂行为。本协议任一方经办人员发生反商业贿赂条款第2款所列示的任何一种行

为，都是违反该方内部规章制度的，都将受到该方内部规章制度和国家法律的惩

处。

4、本协议各方均反对任何一方、任何一方工作人员或其他利益关系人为了

本协议之目的与本协议以外的任何第三方发生反商业贿赂条款第2款所列示的任

何贿赂行为。各方承诺将合法合规地履行本协议，并向对方完整披露相关情况。

任何一方、任何一方工作人员或其他利益关系人违反上述条款之规定，给对方造

成损失的，应承担损害赔偿责任。涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任。

十一、本协议自甲、乙、丙三方法定代表人或其授权代表签署并加盖各自单

位公章之日起生效，至专户资金全部支出完毕并依法销户之日起失效。期间内如

丙方对甲方的持续督导责任终止，则本协议自动终止。

（三）《募集资金专户存储四方监管协议》

甲方1：苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司（以下简称“甲方1”）

甲方2：苏州麦迪斯顿医疗管理集团有限公司（以下简称“甲方2”，“甲方1”

和“甲方2”合称“甲方”）

乙方：浙商银行股份有限公司苏州分行（以下简称“乙方”）

丙方：申万宏源证券承销保荐有限责任公司（保荐人）（以下简称“丙方”）

为规范甲方募集资金管理，保护投资者的权益，根据有关法律法规及《上海

证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》，甲方1、甲方2、乙、

丙四方经协商，达成如下协议：

一、甲方2已在乙方开设募集资金专项账户（以下简称“专户”），账号为

3050020910120100003591 ，截至2025年6月19日，专户余额为 0万元。该专户仅

用于甲方2基于大模型等人工智能技术的产品服务升级等募集资金投向项目募集

资金的存储和使用，不得用作其他用途。

该专户的使用不可支取现金，不得开通网上银行、银企直联、电话银行、移

动银行等对公自助渠道或单位结算卡业务（查询功能除外），不得办理跨机构通

存通兑业务，不得购买支票和商业汇票等可托收借记凭证，不得办理质押，不得

作为保证金账户及办理其他业务（但乙方按规定扣收手续费等银行费用或其它有

权机关另有要求的除外）。

二、甲乙双方应当共同遵守《中华人民共和国票据法》、《支付结算办法》、

《人民币银行结算账户管理办法》等法律、法规、规章。

根据《证券期货经营机构及其工作人员廉洁从业规定》的相关要求，丙方已经向

甲方、乙方告知有关廉洁从业的规定，丙方将遵守法律法规，公平竞争，合规经

营，不直接或者间接收受或者向他人输送不正当利益或者谋取不正当利益。

三、丙方作为甲方的保荐人，应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作

人员对甲方募集资金使用情况进行监督。

丙方承诺按照《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所上市

公司自律监管指引第1号——规范运作》以及甲方制订的募集资金管理制度对甲

方募集资金的管理与使用履行保荐职责，进行持续督导工作。

丙方可以采取现场调查、书面问询等方式行使其监督权。甲方和乙方应当配合丙

方的调查与查询。丙方每半年度对甲方现场调查时应当同时检查专户存储情况。

四、甲方授权丙方指定的保荐代表人龚参、叶雯雯可以随时到乙方查询、复

印甲方专户的资料；乙方应当及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户的资

料。

保荐代表人向乙方查询甲方专户有关情况时应当出具本人的合法身份证明；

丙方指定的其他工作人员向乙方查询甲方专户有关情况时应当出具本人的合法

身份证明和单位介绍信。

五、乙方按月（每月10日之前）向甲方出具对账单，并抄送丙方。乙方应保

证对账单内容真实、准确、完整。

六、甲方1次或12个月以内累计从专户支取的金额超过5000万元且达到发行

募集资金总额扣除发行费用后的净额（以下简称“募集资金净额”）的20%的，乙

方应当及时以传真方式通知丙方，同时提供专户的支出清单。

七、丙方有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。丙方更换保荐代表人的，

应当将相关证明文件书面通知乙方，同时按本协议第十三条的要求书面通知更换

后保荐代表人的联系方式。更换保荐代表人不影响本协议的效力。

八、乙方连续三次未及时向甲方出具对账单或者向丙方通知专户大额支取情

况，以及存在未配合丙方调查专户情形的，甲方可以主动或在丙方的要求下单方

面终止本协议并注销募集资金专户。

九、丙方发现甲方、乙方未按约定履行本协议的，应当在知悉有关事实后及

时向上海证券交易所书面报告。

十、反商业贿赂条款

反商业贿赂条款是本协议之必备条款，与本协议其他条款具有同等法律效力，本

协议各方已认真阅读如下反商业贿赂条款并同意遵守：

1、本协议各方均清楚并承诺会严格遵守《刑法》、《反不正当竞争法》、

《证券法》、《公司法》等有关反商业贿赂和商业犯罪相关的法律法规，各方都

理解任何形式的贿赂和贪渎行为都将触犯法律，并将受到法律的严惩。

2、本协议各方均不得向对方、对方工作人员或其他利益关系人索要、收受、

提供、给予协议约定外的及其他违反廉洁从业相关规定的任何物质或者非物质利

益，包括但不限于明扣、暗扣、现金、房产、股权、支付凭证（如购物卡、消费

卡、提货券等）、实物、有价证券、旅游、宴请、赞助、工作安排等，或为上述

商业贿赂行为提供代持等便利。但如该等利益不违反法律法规之规定且属于行业

惯例或通常做法，则须在协议中明示。

3、本协议各方确认，本协议任一方均严格禁止己方经办人员的任何商业贿

赂行为。本协议任一方经办人员发生反商业贿赂条款第2款所列示的任何一种行

为，都是违反该方内部规章制度的，都将受到该方内部规章制度和国家法律的惩

处。

4、本协议各方均反对任何一方、任何一方工作人员或其他利益关系人为了

本协议之目的与本协议以外的任何第三方发生反商业贿赂条款第2款所列示的任

何贿赂行为。各方承诺将合法合规地履行本协议，并向对方完整披露相关情况。

任何一方、任何一方工作人员或其他利益关系人违反上述条款之规定，给对方造

成损失的，应承担损害赔偿责任。涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任。

十一、本协议自甲、乙、丙四方法定代表人或其授权代表签署并加盖各自单

位公章之日起生效，至专户资金全部支出完毕并依法销户之日起失效。期间内如

丙方对甲方的持续督导责任终止，则本协议自动终止。

特此公告。

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司董事会

2025 年 6 月 26 日

	OLE_LINK45
	OLE_LINK23
	OLE_LINK24
	OLE_LINK26
	OLE_LINK25
	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	OLE_LINK32
	OLE_LINK31
	OLE_LINK35
	OLE_LINK27
	OLE_LINK28
	OLE_LINK29
	OLE_LINK30